

Akce:

VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
modernizace ICT učebny

ST

STUDIE

D.1.4

SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Příloha:

D.1.4 ROZPOČET (zadání)

Zhotovitel:

Investor:

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická
škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž

Sada:



Zakázka: 164/2023

Investor: Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01

číslo listu: 2

Objekt: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
modernizace ICT učebny

System: D.1.4 Rekapitulace - slaboproudá elektrotechnika

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	30 095,50
2.	SK - Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	46 112,85
3.	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	5 000,00
4.	Vedení prací	kpl	1,00	2 286,25
5.	3%			
5.	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 143,13
6.	1,5%			
6.	Přesun dodávek	kpl	1,00	762,08
7.	1%			
7.	GZS	kpl	1,00	762,08
	1%			
	SLP celkem bez DPH			86 161,89 Kč
	DPH 21%			18 094,00
	SLP celkem vč. DPH			104 255,89 Kč

POZOR: Datový rozvaděč, školní rozhlas a jednotný čas jsou součástí rozpočtu projektu rekonstrukce elektroinstalace školy!!

Zakázka: 164/2023

Investor: Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž

Objekt: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
modernizace ICT učebny

Systém: KT - Kabelové trasy

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Elektroinstalační materiál					
	1	Trubka ohebná PVC DN20	m	15,00	6,20	18,00	363,00
	2	Trubka ohebná PVC DN32	m	100,00	35,60	18,00	5 360,00
	3	Trubka ohebná PVC DN50	m	50,00	29,70	18,00	2 385,00
	4	Krabice KP68	ks	4,00	7,70	47,40	220,40
	5	Krabice KUL 68-45/LD NA	ks	11,00	32,50	56,20	975,70
	6	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks	2,00	158,00	150,00	616,00
	7	Skříň rozvodná zapuštěná KT 250/1 KB s víkem a šroubk	ks	1,00	421,00	250,00	671,00
		Kabelové soubory					
	8	kabel LIYY 3x0,25 mm2	m	60,00	15,70	16,90	1 956,00
	9	Kabelová příchytka plastová	ks	30,00	3,30	15,00	549,00
		Jiné práce					
	10	Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	3,00	0,00	289,30	867,90
	11	Vysekání kapsy v cihl. Zdi/příprava kapsy v nábytku krabice do 100x100x50 mm	ks	15,00	0,00	39,00	585,00
	12	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 150x150x100 mm	ks	2,00	0,00	39,00	78,00
	13	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	20,00	0,00	40,70	814,00
	14	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm	ks	20,00	0,00	63,00	1 260,00
	15	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	20,00	0,00	61,60	1 232,00
	16	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	ks	20,00	0,00	118,40	2 368,00
	17	Vys. výklenků v cihl. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	0,05	0,00	4 050,00	202,50
	18	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,35	0,00	2 000,00	700,00
	19	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,35	0,00	1 860,00	651,00
	20	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,75	0,00	316,00	553,00
	21	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,35	0,00	3 680,00	1 288,00
		Ostatní					
	22	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	6,00	0,00	400,00	2 400,00
	23	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,00	0,00	500,00	1 500,00
	24	HZS	hod	5,00	0,00	500,00	2 500,00
		Cena KT celkem bez DPH					30 095,50

Zakázka: 164/2023

Investor: Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, ulice 1.máje 221/10, 767 01 Kroměříž

Objekt: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž
modernizace ICT učebny

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Přípojně místo					
	1	Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B	ks	31,00	75,40	13,00	2 740,40
	2	maska nosná, 1x pozice keystone, univerzální, černá	ks	1,00	47,50	13,00	60,50
	3	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	ks	14,00	47,50	13,00	847,00
	4	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	ks	15,00	112,50	13,00	1 882,50
	5	1-ráměček, bílý	ks	15,00	30,55	13,00	653,25
	6	maska nosná pro 2x kaystone, modul 45x45mm, do podlahové krabice	ks	1,00	40,20	13,00	53,20
		Kabely					
	7	U/UTP instalační kabel Cat.6	m	940,00	13,00	16,90	28 106,00
		Ostatní					
	8	Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů	ks	31,00	0,00	150,00	4 650,00
	9	HZS	hod	5,00	0,00	500,00	2 500,00
	10	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	3,00	0,00	500,00	1 500,00
	11	Oživení systému	hod	4,00	0,00	780,00	3 120,00
		Cena SK celkem bez DPH					46 112,85